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SPRAWOZDANIE Z PRACY BURMISTRZA DĘBNA  I WYDZIAŁÓW URZĘDU 

MIEJSKIEGO  w DĘBNIE   od   24 października 2025 r. do 20 listopada 2025r.   

 

I. Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

1. Wprowadzono do elektronicznego rejestru 1656 pism, które wpłynęły do Urzędu.  

2. Wysłano 1120 szt. korespondencji, w tym 638 szt. zamiejscowej i 482 szt. miejscowej. 

3. Wydano 3 Karty Seniora. 

4. Wystawiono 5 rachunków do umów zleceń. 

5. Opisano 198 dokumentów/faktur, które wpłynęły do wydziału 

6. Wywieszono 22 szt. ogłoszeń, z tego 12 szt. własnych, a 10 szt. zewnętrznych oraz 

umieszczono na bip. 

7. Wykonano okresową kontrolę przewodów kominiarskich  w Urzędzie Miejskim w Dębnie 

8. Przedłużono licencję na kolejny rok aplikacji „Legalis Legislator” 

9. Rozliczono paliwo zużyte do służbowego busa i opłaty za telefony służbowe oraz wydatki 

poniesione na funkcjonowanie Filii Wydz. Komunikacji.   

10. Wystawiono noty obciążeniowe na bibliotekę publiczną za zużyte paliwo gazowe i karty 

sim (alarm, winda). 

11. Zaopatrywano pracowników w materiały biurowe oraz środki czystości dla pracowników 

obsługi. 

12. Zarejestrowano 7 wniosków o udostępnienie informacji publicznej. 

13. Dokonano rozliczenia dotacji przyznanej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

uzupełniających zarządzonych na dzień 15.06.2025r. 

14. Wykonano roczny  przegląd stanu technicznego budynków i obiektów administrowanych 

przez Urząd Miejski w Dębnie: 

- budynek Urzędu Miejskiego w Dębnie przy ul. Piłsudskiego 5, 74-400 Dębno, 

- budynek Urzędu Miejskiego w Dębnie – Wydział Oświaty, Kultury i Sportu przy ul. 

Chojeńskiej 3, 74-400 Dębno 

- 13 garaży, 

- magazyn OC”. 

15. Ogłoszono nabór na Stanowisko ds. przygotowania i realizacji inwestycji. 

II. Urząd Stanu Cywilnego i Biura Dowodów Osobistych i Ewidencji Ludności – 

Ludności – PAŹDZIERNIK 2025 rok 

1. Sporządzono aktów urodzenia – 2  

2. Sporządzono aktów małżeństwa – 11 w tym: 
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a) śluby cywilne - 7,  

 b) śluby konkordatowe - 3, 

 c) transkrypcje – 1 

 3.  Sporządzono aktów zgonu – 28  

4. Wydano odpisów aktów stanu cywilnego – 330, 

5.Przeniesiono z ksiąg papierowych do rejestru stanu cywilnego – 379 aktów, 

6.Decyzje o zmianie imienia i nazwiska –2, 

7.Wydano zaświadczeń, zezwoleń i przyjęto oświadczeń – 8, 

8.Sporządzono wzmianek dodatkowych w aktach stanu cywilnego – 102, 

9.Sporządzono przypisków w aktach stanu cywilnego – 198, 

10. Czynności materialno-techniczne z zakresu rejestracji stanu cywilnego - 23, 

11. Zarejestrowano 171 wniosków o wydanie aktów stanu cywilnego, 

12. Jubileusze pożycia małżeńskiego –  0 par, 

13. Przyjęto wniosków o wydanie dowodu osobistego – 191 

14. Wydano dowodów osobistych – 226 , 

15. Ilość wydanych zaświadczeń przez BDOiEL– 41 , 

16. Ilość udostępnienia danych z rejestrów przez BDOiEL –  27 , 

17. Czynności w sprawach  meldunkowych – 64  , w tym: 

   - zameldowań –  46 , 

   - wymeldowań – 18  , 

18. Zastrzeżenia numeru pesel: 

  - liczba zarejestrowanych zastrzeżeń – 8  , 

  - liczba cofniętych zastrzeżeń – 14   

III. Wydział Planowania i Rozwoju  

1. W ramach realizacji, pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych.  

1.1 Projekt: Modernizacja i zmiana funkcji szatni sportowej na świetlicę wiejską w 

Sarbinowie w gminie Dębno – przygotowanie i złożenie wniosku o dotację  w ramach 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Obszarów Wiejskich.  W ramach projektu 

zostaną wykonane roboty wewnętrzne rozbiórkowe, rozbiórkowe na zewnątrz – 

pochylnie, wewnętrzne murowe, podłogi i posadzi, tynki i okładziny wew., docieplenie 

ścian w pom. Gosp., docieplenie stropu, instalacje elektryczne wewnętrzne budynku + 

fotowoltaika, instalacje sanitarne, roboty uzupełniające, tablica informacyjna, opaska 

drenażowa oraz roboty przygotowawcze. Całkowita wartość wniosku 500 000,00 zł 

dofinansowanie 375 000,00 zł. Obecnie wniosek na etapie  weryfikacji.  
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1.2 Projekt: Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Dębnie.  

a) W dniu 30 października podpisanie umowy dotacyjnej z Ministerstwem Obrony 

Narodowej. 

b) W dniu 14 listopada podpisanie umowy na dostawę strzelnicy. 

c) Zakupiono : rolety zaciemniające, stoły, maty, wykonano instalację WiFi w obiekcie 

Hali. 

1.3 Projekt:  Modernizacja boiska o sztucznej nawierzchni przy SP nr 3 w Dębnie.  

a) Przygotowanie aktualizacji harmonogramu – rzeczowo- finansowego do zadania. 

b) W dniu 19 listopada spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim celem omówienia 

harmonogramu i warunków umowy.   

1.4  Projekt: Wykonanie otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego wód termalnych 

Dębno GT-1 w miejscowości Dębno. 

a) Przygotowanie ostatniego wniosku o płatność z realizacji zadania. 

b) Przygotowanie sprawozdania z wykonania otworu wraz z niezbędnymi 

załącznikami.  W ocenie. 

1.5 Projekt :Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy 

syntetycznej przy  ul. Gorzowskiej w Dębnie- obiekt certyfikowany.  

a) Przegotowanie sprawozdania kwartalnego z realizacji inwestycji, 

b) Przygotowanie wniosku o wypłatę części poniesionych wydatków. W ocenie 

1.6 Projekt: Zdrowie z Urzędu w ramach finansowania z FEPZ. 

a) Przygotowywanie dokumentacji z zakresu realizacji zadania do prowadzonej 

procedury kontroli Instytucji  Wdrażającej w zakresie prawidłowości realizacji 

zadania. 

b) Trwają czynności kontrolująco- sprawdzające.  

1.7 Projekt: Edukacja równych szans w Gminie Dębno: 

a) Przygotowanie wniosku o zmiany do projektu w związku z oszczędnościami po 

przetargowymi.  

b) Przygotowanie  wyjaśnień oświadczeń do złożonego wniosku o płatność w zakresie 

trwającej kontroli zadania.  

c) Bieżąca współpraca z Partnerem projektu w zakresie wdrażania kolejnych etapów 

wsparcia.  

d) Stała współpraca ze szkołami uczestniczącymi w projekcie. 
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1.8 Projekt: Przebudowa drogi gminnej na odcinku ul. Tartacznej do ul. Demokracji w 

Dębnie oraz Projekt: Remont ulicy Wojska Polskiego od ulicy Siewnej do ul. 

Zachodniej 

a) wnioski w trakcie procedowania przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki.  

Prowadzony jest stały monitoring procesu oraz bieżący kontakt z Urzędem 

Wojewódzkim w sprawie postępu weryfikacji wniosku.  

1.9 Granty sołeckie - Dyszno „ALTANA – wioska zgrana”  

a) Stała współpraca z Wydziałem Oświaty, Kultury i Sportu oraz z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie uzgodnień 

dokumentacji.  

1.10  Projekt: Przebudowa ulicy Wolności w miejscowości Dębno.  

a) w dniu 19 listopada 2025 roku udział w czynnościach kontrolnych - kontrola Urzędu 

Wojewódzkiego w Szczecinie, związana z realizacją zadania. Kontrola miała na celu 

sprawdzenie zgodności realizacji inwestycji z dokumentacją projektową, przepisami 

prawa, a także procedurami stosowanymi w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych. Projekt zrealizowany w 2019 roku w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych. Celem inwestycji było poprawienie infrastruktury drogowej w 

miejscowości Dębno, zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników drogi oraz 

poprawa jakości komunikacji w regionie.  

1.11 Sprawy bieżące. 

a) W dniu 6 listopada spotkanie z Kołami Gospodyń Wiejskich i radną Agatą 

Mikołajczak w sprawie organizacji Magicznej Wigilii dla seniorów i osób samotnych 

w dniu 21.12.2025r.  

b) W dniu 12 listopada organizacja spotkania w sprawie przygotowania dokumentacji 

do naboru na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na obszarach poza 

aglomeracją – infrastruktura na obszarach wiejskich.  

c) Przygotowanie i druk życzeń do kartek świątecznych, zaproszeń.  

d) W dniu 18 listopada udział w Wielkopolskiej Konferencji Grupy Rekord w - rozwój 

aplikacji M- Mieszkaniec.  

e) W dniu 19 listopada udział w spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim w zakresie 

promocji i rozwoju ścieżki rowerowej Blue Vello. 
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2. Z zakresu promocji i informacji Miasta i Gminy Dębno. 

2.1 Przygotowanie zlecenia na projekt i druk kalendarzy książkowych w ilości 140 szt. z 

firmą P.U.H. ANIEW Sp. j. Wojciech Anielski i Łukasz Anielski ul. Floriańska 9 41-

200 Sosnowiec – za kwotę 3 965,85 zł.  Zadanie zrealizowane.  

2.2 Przygotowywanie zdjęć i materiałów informacyjnych, artykułów prasowych oraz 

notatek. Łącznie wprowadzono 54 aktualności na stronie internetowej www.debno.pl 

i 56 posty na fanpage’u @debno.gmina. Na bieżąco aktualizowane są stałe zakładki na 

stronie debno.pl.  

2.3 Praca w redakcji Merkuriusza Dębnowskiego (przygotowanie materiału prasowego, 

korekta). 

2.4 Przygotowanie materiałów prasowych do Pomyśla.  

2.5 Bieżąca obsługa aplikacji mMieszkaniec.  

2.6 Przyznanie patronatu honorowego Burmistrza Dębna na IV Festyn Sportowy Osób z 

Niepełnosprawnościami (3.12.2025). 

2.7 Przygotowanie listy gości na Spotkanie Trzech Sektorów. 

2.8 Prace nad konkursem Złoty Dąb, zamówienie statuetek, ogłoszenie naboru, wnioski do 

10 grudnia br.  

2.9 Przygotowanie regulaminu 7. Dębnowskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego (13 

grudnia) 

2.10 Rozliczenie sprzedaży za październik w Punkcie Informacji Turystycznej: łączna 

sprzedaż na kwotę 95,40 zł.  

3. Z zakresu działalności w ramach Pożytku Publicznego. 

3.1 Stała współpraca ze stowarzyszeniami 

Prowadzono bieżącą współpracę ze stowarzyszeniami działającymi na terenie Gminy Dębno. 

Regularnie przekazywano informacje o aktualnych możliwościach uzyskania dofinansowania 

ze środków zewnętrznych, w tym z programów krajowych i regionalnych. Udzielano również 

wsparcia merytorycznego w zakresie: 

• rozliczania zrealizowanych zadań publicznych, 

• przygotowania i składania sprawozdań, 

• prawidłowego wypełniania ofert w trybie konkursowym i pozakonkursowym. 

IV. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

1. Wszczęto 8 postępowań dotyczących podziałów geodezyjnych nieruchomości oraz 

wydano 7 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości. 

http://www.debno.pl/
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2. Zawarto 1 umowę dzierżawy gruntów rolnych i przeprowadzono 1 wizje lokalne dot. 

dzierżaw. 

3. Zlecono 2 wnioski o wytyczenie granic nieruchomości gminnych. 

4. Wydano 1 postanowienie dot. kierunku rekultywacji gruntów rolnych na terenie gm. 

Dębno. 

5. Zlecono rzeczoznawcy majątkowemu wycenę 4 nieruchomości gruntowych w celu 

zbycia w drodze przetargu oraz zlecono wycenię 8 nieruchomości przeznaczonych do 

zamiany. 

6. Nadano 5 numerów porządkowych dla nieruchomości.  

7. Podano do publicznej wiadomości 5 wykazów o lokalach mieszkalnych przeznaczonych 

do zbycia bezprzetargowo (3) i w drodze przetargu (2).  

8. Wszczęto 3 postępowania ws. opłat adiacenckich. 

9. W dniu 13.11.2025 r. przeprowadzono I przetarg ustny ograniczony na zbycie 

nieruchomości gruntowej (zakończony wynikiem negatywnym – nikt nie przystąpił do 

przetargu). 

10. Wprowadzono 135 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

11. Wszczęto 107 postępowań w sprawie określenia wysokości miesięcznej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od 01.07.2025 roku. 

12. Wydano 27 decyzji umarzających postępowanie w związku ze złożeniem deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

13. Wydano 1 decyzję rozkładającą na raty zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

14. Wysłano 24 wezwania do złożenia lub wyjaśnień deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

15. Wszczęto 2 postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach, wydano 1 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach 

(zamieszczono 2  obwieszczenia), wydano 2 decyzje przenoszące decyzje o 

środowiskowych uwarunkowaniach na inny podmiot, wydano opinie, zamieszczono 

obwieszczenie informujące o udziale społeczeństwa w sprawie wydania decyzji OOŚ,  

16. wydano 1 obwieszczenie dotyczące kalendarza polowań zbiorowych kół Łowieckich. 

17. Udzielono odpowiedzi w zakresie konieczności wszczęcia procedury administracyjnej 

dotyczącej wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanej 

inwestycji. 
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18. Koordynacja programu ,,Nasze Zwierzaki”  

19. Koordynacja gumiennego programu pn.: „USUWANIE WYROBÓW 

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY DĘBNO W ROKU 2025”, 

20. 4 Interwencje w sprawie podrzuconego psa (sporządzenie pisma do właściciela). 

Współpraca ze Strażą Miejską. 

21. Współpraca z Gminną Spółką Wodną Dębno 

22. Współpraca z lekarzem weterynarii prowadzącym azyl dla zwierząt. 

23. Prowadzenie Ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni 

ścieków.  

24. Zamówienie w PPHU REKORD w Konstantynów Łódzki 3 ławek do Cychry. Kwota 

2715,84 złotych ze środków RS Cychry. 

25. Zamówienie w POLGRAF J.Bladyniec , E.Krupka w Dębnie wykonania 3 szt. tablic 

informacyjnych i ustawienie ich w Cychrach. Kwota 11 835,- zł ze środków Rady 

Sołeckiej w Cychrach. Termin wykonania do 15.12.2025r. 

26. Zlecenie dla Zakładu Usług Leśnych w Warnicach koszenia zabytkowego parku  

w Warnicach. Kwota 1 500,- zł. Termin wykonania do 30.11.2025r. 

27. Wprowadzono do CEEB deklaracje dotyczące źródeł ciepła w ilości 7 szt.  

28. Wszczęto 15 postępowań dot. zezwoleń i zgłoszeń usunięcia drzew. 

29. Zweryfikowano 4 zgłoszenia zamiaru usunięcia drzew nie wnosząc sprzeciwu. 

30. Zlecono prace związane z wycinką i cięciami pielęgnacyjnymi drzew na terenie parku 

w m. Warnice  

31. Złożono w Starostwie Powiatowym 1 wniosek o zezwolenie na usunięcie drzew z 

nieruchomości gminnych. 

32. Wydano 2 zaświadczenia w sprawie posiadania gospodarstwa rolnego. 

33. Przeprowadzono kontrole i wizje w terenie w szczególności w zakresie: 23 kontrole  

w zakresie  utrzymania porządku i czystości, sposobu ogrzewania nieruchomości, 

nieczystości ciekłych, przyłączeń nieruchomości do  kanalizacji sanitarnej, gospodarki 

odpadami, utrzymania cmentarzy, przydomowych oczyszczalni ścieków, potrąceń 

zwierząt dzikich, rzeki Kosy, skarg  w większości przy współudziale Straży Miejskiej. 

Oględziny w sprawie wniosków i zgłoszeń wycinki drzew 
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V. Wydział Finansowo – Budżetowy 

1. Do Wydziału wpłynęły 1.150 dokumentów. 

2. Wydano ogółem 15 zaświadczeń o figurowaniu w ewidencji podatkowej podatku 

rolnego, leśnego, od nieruchomości, o niezaleganiu z opłatami ww. podatkach oraz o 

udzielonej pomocy publicznej. 

3. Wydano   70 decyzji podatkowych. 

4. Skierowano do Stron 42 pisma podatkowe (wezwania, postanowienia). 

5. Wprowadzono do ewidencji 48 informacje i 13 deklaracji w zakresie podatku od 

nieruchomości, rolnego, leśnego i od środków transportowych. 

6. Wysłano 123 upomnień w związku z niezapłaceniem w terminie podatku od 

nieruchomości, rolnego, leśnego , od środków transportowych, opłat za gospodarowanie 

odpadami, za zajęcie pasa drogowego i innych. 

7. Skierowano do Naczelników Urzędów Skarbowych 117 tytułów wykonawczych celem 

przymusowego ściągnięcia zaległych podatków i opłat lokalnych. 

8. Wydano 9 zaświadczenia o zatrudnieniu i wysokości wynagrodzenia dla 

pracowników. 

9. Wystawiono  56 faktury sprzedaży (najem, dzierżawa, sprzedaż i inne incydentalne). 

10. Sporządzano 3 Zarządzenia Burmistrza Dębna, w tym 2 w sprawie zmian budżetu                                     

i wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 

oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2025 rok. 

11. Sporządzano 5 uchwał Rady Miejskiej podjęte w dniu 29.10.2025r. oraz 3 projekty 

uchwał Rady Miejskiej Dębna do procedowania w m-cu listopadzie. 

12. Sporządzono 32 sprawozdania budżetowe jednostkowe (Rb-27S, Rb-28S) oraz 2 

sprawozdań zbiorczych (Rb-27S, Rb-28S) wg stanu na 31.10.2025 roku. 

VI. Wydział Gospodarki Komunalnej  

1. Prowadzono stały nadzór realizacji zadań z zakresu gospodarki komunalnej, sprawdzono 

merytorycznie i finansowo faktury dotyczące bieżących spraw wydziału w tym między 

innymi: utrzymanie zielni, parku, wywóz odpadów z koszy ulicznych w mieście i 

sołectwach, czystości na terenie miasta. 

2. Zgłoszono i monitorowano na platformie oświetleniowej – 25 awarii oraz 3 reklamacje. 

3. Sprawdzono i przekazano do realizacji faktury za dystrybucję i energię elektryczną - 30 szt. 

4. Podpisano umowę na dostawę energii elektrycznej dla:  
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• potrzeb oświetlenia drogowego – ELEKTRA S.A. siedziba w Warszawie ul. 

Szamocka 8,  

• do lokali i obiektów – ENEA S.A. siedziba w Poznaniu ul. Pastelowa 8.  

5.  „Remont bieżący elementów małej architektury na placach zabaw”-  CLEANSTAR 

Agnieszka Szlanderbach ul. Miła 6/14, 73-110 Stargard odebrano prace wykonane w 

ramach umowy. 

6. Zlecono  firmie AT-MET Andrzej Kiełbasa wykonanie piłkochwytu, montaż drugiej furtki 

oraz naprawę paneli ogrodzeniowych w m. Oborzany. 

7. Przetworzono wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

(obsłużono 41 osób): założenie działalności-2, zmiana we wpisie- 19, zmiana z 

zawieszeniem- 14, zmiana ze wznowieniem- 0, zmiana z zakończeniem-1, zakończenie -5 

8. 11 osobom udzielono informacji odnośnie CEiDG. 

9. Rozliczono 5 faktur w ramach Programu Prac Społecznie Użytecznych, przygotowano  listę 

płac dla osób w ramach prac PSU oraz dokumenty do PUP Myślibórz o refundację.  

10. Przygotowano i wydano 1 jednorazowe  zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz 1 zezwolenie cateringowe na sprzedaż napojów alkoholowych 

11. Przyjmowanie zgłoszeń do PRZEWOZÓW SENIOR 70+. 

12. Rozliczenie paliwa do samochodów służbowych KIA STONIC oraz Renault Master.  

13. Przekazano wg właściwości 8 pism do Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnie.  

14. Przygotowano uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

15. Przygotowano uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Dębno a Gminą Boleszkowice w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego. 

16. Przygotowano zarządzenie wewnętrzne Burmistrza w sprawie przyjęcia Regulaminu 

konkursu ofert na świadczenie usług zdrowotnych na rzecz mieszkańców Gminy Dębno. 

17. Przygotowano i wydano 8 zezwoleń oraz 12 wypisów do zezwoleń na wykonywanie 

regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 

18. Prowadzenie spraw z zakresu mieszkalnictwa komunalnego, w tym:  

- oferty najmu lokali – 8 spraw 

- odpowiedzi na wnioski dot. najmu lokali –   3 spraw 

- pisma w spawie przedłużenia umowy najmu- 6 spraw 

- pisma w sprawie zamiany lokalu –  3 sprawy 

- pisma dot. remontów – 4 sprawy 
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- pisma różne – 3 sprawy 

- przygotowanie zamówień RS - 4  zamówienia 

- przygotowanie umów zlecenia koszenie RS – 2 umowy 

19. Prowadzenie spraw z zakresu drogownictwa wydano:  

- zezwoleń na zajęcie pasa drogowego – 11szt., 

- decyzji na lokalizację infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych,  reklam – 

7szt. 

20. Zawarto umowy najmu zajęcia pasa drogowego w drodze wewnętrznej – 5szt. 

21 .Uzgodnienia w zakresie lokalizacji urządzeń, obiektów budowlanych,  reklam i zjazdów 

w pasie drogowym dróg wewnętrznych – 6szt. 

22. Zaopiniowano 6 projektów czasowej organizacji ruchu. 

23.  Działania w ramach utrzymania poprawy stanu i infrastruktury dróg: 

- uporządkowanie w ramach bieżącego utrzymania mostów w m. Dargomyśl, Dolsk, Dębno,  

ul. Słowackiego i Grunwaldzka,  

- wykonano remont wiaty przystankowej na drodze krajowej nr 23 przy zjeździe na 

Różańsko, 

-  wykonano równanie i naprawę dróg nieutwardzonych w m. Sarbinowo, 

-  wykonano koszenie poboczy dróg w m. Dębno, ul. Piaseczna, Pułaskiego, Włościańska, 

Salezjańska 

- wykonanie napraw cząstkowych nawierzchni dróg gminnych: 

-  z kostki w ul. Cegielnianej i Włościańskiej, 

- z płyt betonowych na przepuście (ul. Poziomkowa w kier. Oborzan), 

- wykonano naprawę chodnika drogi, wraz ze wzmocnieniem skarpy przy moście ul. 

Cegielniana  

w Dębnie, 

- wymiana, naprawa i uzupełnienie znaków drogowych w m. Dębno. 

24. Przygotowano zapytanie ofertowe na remont dróg gminnych – cz. ul. Daszyńskiego oraz 

droga na działce nr 365 obr. 4.  

25. Przygotowano zapytanie ofertowe i podpisano umowy na zimowe utrzymanie dróg 

gminnych na okres od 20.11.2025 roku do 20.03.2026 roku.  

26. Sprzątanie terenów gminnych oraz terenów dróg publicznych w mieście w ramach 

programu PSU i prac publicznych obejmujące zamiatanie, usuwanie zieleni (chwastów), 

zbieranie odpadów, koszenie trawników, sprzątanie parkingów w obszarze: ul. Włościańska, 

ul. Harcerska, ul. Pułaskiego, ul. Ofiar Katynia, ul. Cegielnianej, ul. Konopnickiej, ul. T. 
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Kościuszki, ul. Słowackiego, ul. Salezjańska, ul. Mickiewicza, ul. Siewna ul. I Armii, ul. 

Mireckiego, ul. Kwiatowa, ul. Śmiałego, ul. Rolnicza, ul. Hołdownicza, ul. Nizinna, 

sprzątanie liści na parkingach wzdłuż dróg gminnych oraz terenów gminnych tj. wokół 

przychodni i biblioteki, wykaszanie terenów wokół przejazdów kolejowych w m. Młyniska, 

wykaszanie terenów przy infrastrukturze technicznej (osadnikach) na terenie miasta, 

wykaszanie terenu placu zabaw i boiska przy ul. Moniuszki/ul. Kwiatowej.  

VII. Wydział Realizacji Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

1. Postępowania w ramach ustawy Prawo Zamówień Publicznych w trybie podstawowym 

bez negocjacji dla Wydziału RIiPP: 

1.1 W dniu 06.11.2025 r. wpłynęły cztery oferty na postępowanie w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Zagospodarowanie terenu przy boisku bocznym”, Wykonawcą 

robót będzie POLGET Dawid Getman Usługi Budowlane i BHP z Dębna . 

1.2. W dniu 20.11.2025r. zostanie opublikowane postępowanie w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.” Modernizacja infrastruktury sportowej – boiska wielofunkcyjnego przy  

ul. Słowackiego w Dębnie”. 

2. Postępowania w ramach ustawy Prawo Zamówień Publicznych prowadzone dla 

innych wydziałów: 

2.1. W dniu 06.11.2025 r. ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. „Dostawa sprzętu do realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych w ramach zadania 

realizowanego  

z Programu OLiOC na lata 2025/2026” prowadzone przez Biuro Zarządzania Kryzowego. 

Na osiem części zamówienia wpłynęły oferty od dziewięciu wykonawców. Postępowanie 

w toku. 

2.2. W dniu 12.11.2025 r. ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. „Dostawa urządzeń do wody pitnej w ramach zadania realizowanego z Programu 

OLiOC na lata 2025/2026.” prowadzone przez Biuro Zarządzania Kryzowego.  

2.3. W dniu 13.11.2025 r. ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. „Dostawa artykułów spożywczych, nabiału, pieczywa, mięs i wędlin, owoców oraz 

warzyw” prowadzone przez Przedszkole nr 1 „Czarodziejska Kraina” w Dębnie.  

2.4. W dniu 14.11.2025 r. ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji pn. 

„Dostawa artykułów spożywczych, nabiału, pieczywa, mięs i wędlin, owoców oraz 

warzyw” prowadzone przez Szkołę Podstawową nr 3 w Dębnie.  
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2.5. W dniu 17.11.2025 r. ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. „Dostawa artykułów spożywczych, nabiału, pieczywa, mięs i wędlin, owoców oraz 

warzyw” prowadzone przez Przedszkole nr 2 im. Stanisławy Modrzejewskiej w Dębnie.  

2.6. W dniu 17.11.2025 r. ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. „Dostawa artykułów spożywczych, nabiału, pieczywa, mięs i wędlin, owoców oraz 

warzyw do SP1 w Dębnie” prowadzone przez Szkołę Podstawową nr 1  im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Dębnie.  

                   3. Projekty techniczne i koncepcje w trakcie realizacji: 

 3.1. PT przebudowy odcinka drogi gminnej wraz z jej odwodnieniem w ul. Hołdowniczej  

    w Dębnie. 

 3.2.   PT przebudowy odcinka ul. Demokracji (droga gminna), na działkach nr 361/10, 363, 

247/11  obr. 6 Dębno. 

 3.3. PT remontu nawierzchni oraz przebudowy sieci w ul. Jana Pawła II w Dębnie. 

 3.4.  Sporządzenie dokumentacji technicznej budowy skateparku i lodowiska z rolkowiskiem  

w Dębnie. 

 3.5.Wykonanie koncepcji rozbudowy drogi krajowej nr 23 na odcinku Prusiec – Cychry w 

zakresie wykonania drogi dla rowerów. 

 3.6. PT na budowę odcinka ul. Magazynowej od ul. Kostrzyńskiej do ul. Włościańskiej (dz.  

o nr ewid. gruntu 953 obr. 5 Dębno). 

 3.7. PT dla zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, Włościańskiej, 

Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie wraz z przebudową zjazdu z ul. 

Włościańskiej na ul. Pileckiego”.  

3.8.. PT dla zadania pn. : „Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla budowy 

odcinka drogi wraz z siecią kanalizacji deszczowej i oświetleniem drogowym ul. 

Migdałowej, Kasztanowej i Bukowej w Dębnie”. 

3.9. PT dla zadania pn. „Budowa 2 budynków kolumbarium na cmentarzu komunalnym w 

Dębnie przy ul. Włościańskiej w Dębnie”. 

3.10. PT dla zadania pn. „Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla budowy 

2 boisk do padla na osiedlu Waryńskiego w Dębnie (działka numer 894/1 obr. 5 

Dębno). 

3.11.  PT dla zadania pn. „Adaptacja dokumentacji projektowej budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wykonanie kompleksowej 

dokumentacji projektowej drogi dojazdowej w okolicach ul. Majowej w Dębnie” 

(działki o numerze 978, 985 obr.  5 Dębno). 
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3.12. PT dla zadania pn. „Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla 

przebudowy zjazdu z DK nr 23 na drogę gminną (dz. nr 247) w miejscowości 

Sarbinowo, gmina Dębno”. 

3.13. PT  budowy odcinka chodnika przy ul. Włościańskiej w Dębnie (dz. nr 972 i 591 obr. 5 

Dębno). 

3.14. PT budowy nowych linii oświetleniowych drogowego w mieście Dębno na 

ul. Północnej, Diamentowej i Perłowej, Składowej, Majowej, Jana Pawła II dz. nr 334/7, 

we wsi Oborzany dz.nr 339/1, Warnice dz. nr 677/2, Cychry dz. nr 338/10, 931/3, 

Różańsko dz. nr 925. 

4. Zakończone projekty: 

4.1. Wykonanie opinii ornitologicznej i chiropterologicznej budynku Urzędu Miejskiego  

w Dębnie. 

4.2. Wykonanie prac projektowych dotyczących zakresu prac budowlanych niezbędnych 

do remontu kamiennej części bramy w murze wschodnim ogrodzenia Cmentarza 

Komunalnego przy ul. Kościuszki w Dębnie. – brama od strony ul. Ofiar Katynia. 

 

  5. Roboty budowlane w trakcie realizacji lub po przekazaniu placu budowy: 

5.1. Realizacja zadania pn. „Remont wieżyczki oraz dachu części historycznej budynku 

Urzędu Miejskiego w Dębnie”. 

5.2. Realizacja zadania pn. „ Przebudowa istniejącego stadionu miejskiego pomocniczego - 

zagospodarowanie terenu”. 

       5.3. Realizacja zadania pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 

terenu                                              

              i  infrastrukturą zewnętrzna w miejscowości Oborzany”. 

       5.4. Realizacja zadania pn.  „Budowa ulicy Leśnej w Dębnie wraz z jej odwodnieniem”. 

       5.5. Realizacja zadania pn. „Zmiana sposobu ogrzewania na pompy ciepła w kotłowni 

budynku             

             Szkoły Podstawowej w Różańsku wraz z instalacją PV oraz docieplenie dachu”. 

5.6. Realizacja zadania p.n. „Budowa nowych linii oświetlenia drogowego w Oborzanach”. 

 

W zakresie planowania przestrzennego  

1. Wydano 6 wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego.  

2. Wydano 7 wypisów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 



14 
 

3. Wydano 9 wypisów ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Dębno. 

4. Wydano 9 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

5. Wydano 14 zaświadczeń o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

oraz o zapisach w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Dębno. 

6. Wydano 6 zaświadczeń o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

7. Wydano 13 zaświadczeń dotyczących rewitalizacji. 

8. Wydano 2 opinie w sprawie ustalenia zgodności proponowanego podziału 

nieruchomości  

z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, a w przypadku 

jego braku z przepisami odrębnymi. 

9. Zaopiniowano 1 plan ruchu. 

10. Wystosowano 5 wezwań o uzupełnienie wniosków. 

11. Wpłynęło 17 wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy. 

12. Wydano 25 decyzji o warunkach zabudowy. 

13. Wydano 1 decyzję o zmianie decyzji o warunkach zabudowy. 

14. Przeniesiono 2 decyzje o warunkach zabudowy na rzecz innego podmiotu, osoby.  

15. Wszczęto 15 postępowań o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i decyzji 

lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

16. Rozesłano 126 pism do instytucji biorących udział w procesie wydawania decyzji o 

warunkach zabudowy, lokalizacji inwestycji celu publicznego, w celu uzgodnienia 

projektów decyzji. 

Ponadto w zakresie planowania przestrzennego: 

1) Sporządzono projekt Planu Ogólnego Gminy Dębno wraz ze sporządzeniem 

niezbędnych opracowań w celu uchwalenia Planu Ogólnego Gminy Dębno – rejestracja 

bieżących wniosków, etap opiniowania i uzgadniania. 

2) Sporządzono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Dębno  

w rejonie ulic: Rotmistrza Witolda Pileckiego i Harcerskiej w Dębnie – Etap 

opiniowania  

z RDOŚ. 

3) Trwa opracowanie oceny aktualności studium i planów miejscowych miasta i 

gminy Dębno wraz z analizą zamian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta i 
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gminy oraz oceną postępu w opracowywaniu planów miejscowych za okres od września 

2018 roku oraz opracowania wieloletniego programu sporządzania planów 

miejscowych, o których mowa w art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

4) Rozpoczęcie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Smolnica, Grzymiradz, Oborzany, miasto 

Dębno 1, miasto Dębno 3, Krześnica, Cychry oraz Bogusław w Gminie Dębno, 

umożliwiającego lokalizację elektrowni wiatrowych wraz ze sporządzeniem 

dokumentacji oraz niezbędnych opracowań. 

5) Rozpoczęcie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Dargomyśl, Grzymiradz, Oborzany oraz 

Smolnica  

w Gminie Dębno, umożliwiającego lokalizację elektrowni wiatrowych wraz ze 

sporządzeniem dokumentacji oraz niezbędnych opracowań. 

VIII. Wydział Oświaty, Kultury i Sportu: 

1. Analiza i przekazanie wniosków do Powiatu Myśliborskiego w ramach programu ”Wyjście 

z klasą”, bieżąca koordynacja, 

2. Rozliczono na poszczególne placówki oświatowe otrzymane środki z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy za miesiąc wrzesień, 

3. Przygotowano dyspozycję płatności dotacji dla placówek niepublicznych za miesiąc 

październik, 

4. Przygotowano noty obciążeniowe za dzieci uczęszczające do gminnych placówek, 

zamieszkałych poza terenem gminy Dębno, 

5. Wprowadzono do „Rejestru Żłobka” dane dzieci za miesiąc listopad/październik, w celu 

otrzymania dofinansowania (w ramach programów „Aktywnie w Żłobku” oraz „Aktywny 

Maluch”), 

6. Koordynacja przebiegu programu ”Aktywna Szkoła Raz, dwa, trzy-ABC pływanie”, 

7. Sporządzono odpis pełny dla instytucji kultury, 

8. Przekazano sprawozdanie do GUS za 2025 dot. funkcjonujących na terenie Gminy Dębno 

placówek wsparcia dziennego, 

9. Przyjęto 12 wniosków na dofinansowanie kosztów nauki zawodu młodocianych 

pracowników, 

10. Wydano 15 decyzji oraz zaświadczeń o pomocy de minimis – dofinansowanie kosztów 

nauki zawodu młodocianych pracowników, 
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11. Przyjęto 15 zawiadomień o zawarciu umów o pracę z młodocianymi pracownikami, 

12. Przyjęto faktury do rozliczenia stypendiów socjalnych, 

13. Rozliczono pracę gospodarzy świetlic wiejskich oraz przygotowano wynagrodzenia  

do wypłaty – 13 szt., 

14. Rozliczono prace inne dot. utrzymania porządku na boiskach, wokół świetlic i placach 

zabaw – 4 szt., 

15. Przygotowano umowę na wykonywanie prac porządkowych w związku z malowaniem 

świetlicy wiejskiej w Bogusławiu, 

16. Przygotowano 13 umów najmu świetlic wiejskich, 

17. Przygotowano 5 zamówień na usługę wynajmu środka transportu na wyjazd uczniów na 

zawody sportowe,  

18. Opis bieżących miesięcznych faktur za media tj. woda, ścieki, wywóz nieczystości, energię 

elektryczną i paliwo gazowe dotyczących świetlic wiejskich gminy Dębno, 

19. Nadzór nad realizacją zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług transportowych – 

dowóz uczniów z terenu Gminy Dębno do szkół podstawowych na podstawie sprzedanych 

biletów miesięcznych w roku szkolnym 2025/2026” oraz zamówienia pn: ”Dowóz 

dzieci/uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 

2025/2026”, 

• aktualizacja miesięcznych list uczniów dojeżdżających do placówek. 

• rozliczanie faktur, 

• rozliczanie wniosków o zwrot kosztów w ramach indywidualnych umów. 

20. Współpraca w organizacji świąt państwowych i rocznic (11 listopada), 

21. Zakończono i odebrano prace dotyczące remontu elewacji w świetlicy wiejskiej  

w Krześnicy, 

22. Przygotowano bieżące zlecenia na zakupy i usługi dotyczące sołectw – 6 szt., 

23. Podpisano umowę na wykonanie projektu zagospodarowania terenu na boisku sportowym 

w Sarbinowie, 

24. Podpisano umowę na wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej nr 2 w Dębnie oraz na wydanie opinii technicznych szkół, 

25. Podpisano umowę na remont sceny w świetlicy wiejskiej w Dargomyślu, 

26. Zgłoszono do Państwowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu wykonanie 

zaleceń wynikających z protokołu kontroli w placówkach oświatowych. 
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IX. Straż Miejska realizowała następujące zadania   

1. Przyjęte zgłoszenia od mieszkańców, przeprowadzone interwencje              60 

2. Przyjęto interesantów w sprawach rożnych      48 

3. Udzielono pouczeń          10 

4. Wylegitymowano osób         10 

5. Nałożono mandatów         2 

6. Sporządzono notatek         17 

7. Kontrola segregacji odpadów komunalnych i złożonych deklaracji śmieciowych6 

8. Wykonano wspólnie kontrole porządkowych posesji z GNiOŚ                2 

9. Wykonano wspólnie kontrole z PSP, Strażą Leśną, Sanepidem i inne             23 

10. Wykonano kontrole porządkowe terenów DTBS/SM/wspólnot   25 

11. Kontrola cmentarzy         46 

12. Kontrola miejsc przebywania bezdomnych      3 

13. Wystawiono wezwań dla kierowców pojazdów                8 

14. Przeprowadzono interwencję w sprawie zwierząt     19 

15. Odłowiono zwierzęta         8 

16. Wykonano patrole przy szkołach i przedszkolach     26 

17. Patrole w rejonie sklepów monopolowych       23 

18. Patrole w parku miejskim, promenadzie i na placach zabaw                                    70 

19. Odwieziono osoby do miejsca przebywania      2 

20. Udzielono asysty dla pracowników UM i innych jednostek     9 

21. Uruchomiono pojazdy         1  

22. Zabezpiecz. miejsca awarii i innych zdarzeń      2 

23. Zabezpiecz. uroczystości i imprez na terenie Gminy     2 

 

X. Na stanowisku ds. inicjatyw gospodarczych, a także pełnomocnika ds. patologii społecznych 

wykonano: 

1. Bezpłatne konsultacje dotyczące uzyskania dofinansowania z Programu Priorytetowego 

„Czyste Powietrze”, w tym pomoc w wypełnianiu wniosków o dofinansowanie i wniosków                   

o płatność – z usług skorzystały 73 osoby; 

2. Bezpłatne konsultacje z zakresu podejmowania działalności gospodarczej w ramach 

funduszy krajowych i europejskich – 7 osobom udzielono konsultacji związanych                                       

z możliwością uzyskania dofinansowania ze środków na podejmowanie działalności 

gospodarczej z Powiatowego Urzędu Pracy oraz Lokalnej Grupy Działania „Lider Pojezierza”;  
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3. Bezpłatne konsultacje z zakresu rozwijania działalności gospodarczej w ramach funduszy 

europejskich, z tego zakresu skorzystało 4 przedsiębiorców; 

4. Udzielono informacji nt. możliwości uzyskania funduszy na rozwój działalności 

gospodarczej dostępnych z Funduszu Pożyczkowego Pomeranus, z tego zakresu skorzystało                

6 osób; 

Pełnomocnik Burmistrza Dębna ds. patologii społecznych: 

1.Zorganizowano wraz z Przewodniczącą Miejsko – Gminnej Komisji Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dębnie spotkanie z zakresu Profilaktyki 

zachowań ryzykownych i uzależnień w kontekście najnowszych badań naukowych dla 

mieszkańców gminy Dębno, w którym uczestniczyło ponad 100 osób; 

2.Zorganizowano wraz z Przewodniczącą Miejsko – Gminnej Komisji Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dębnie warsztaty profilaktyczne dla młodzieży 

klas 7 – 8 szkół podstawowych i liceów z gminy Dębno z raperem Arkadio, w których 

uczestniczyło ponad 600 uczniów; 

3.W listopadzie wraz z Przewodniczącą Miejsko – Gminnej Komisji Profilaktyki                                           

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dębnie przeprowadzono kontrole świetlic 

wiejskich pod kątem odbywających się w nich zajęć; 

4.Przygotowuję dokumentację do przeprowadzenia postępowania w ramach zamówień 

publicznych na zakup usług polegających na prowadzeniu zajęć dla dzieci i młodzieży  

w świetlicach wiejskich w formie opiekuńczo-wychowawczej na terenie gminy Dębno. 

 

XI. W okresie od  24 października   do 21 listopada 2025 r. podjąłem następujące zarządzenia:  

1) Zarządzenie Nr 125/45/2025 Burmistrza Dębna z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie Miejskim w 

Dębnie oraz powołania Zespołu do Spraw Dostępności w Urzędzie Miejskim w Dębnie 

2) Zarządzenie Nr 126/45/2025 Burmistrza Dębna z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2026. 

3) Zarządzenie Nr 127/46/2025 Burmistrza Dębna z dnia 30 października 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 

2025 rok 

4) Zarządzenie Nr 128/46/2025 Burmistrza Dębna z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu 

Gminy Dębno na 2025 rok oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok. 
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5) Zarządzenie Nr 129/47/2025 Burmistrza Dębna  z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym- -dotyczy lokalu położonego w Dębnie przy ul. Witosa 7/5. 

6) Zarządzenie Nr 130/47/2025 Burmistrza Dębna z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie 

zarządzenia i przeprowadzenia dodatkowego naboru do Dębnowskiej Rady Seniorów. 

7) Zarządzenie Nr 131/47/2025 Burmistrza Dębna z dnia 5 listopada 2025 r.  w sprawie 

wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 69/29/2024 z dnia 5.11.2024 r. w sprawie 

zmian w Regulaminie Konkursu na Nagrodę Roku „Złoty Dąb” oraz wprowadzenia 

tekstu jednolitego. 

8) Zarządzenie Nr 132/47/2025 Burmistrza Dębna  z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie 

przetargowym- dotyczy lokalu położonego w Cychrach przy ul. Jana Pawła II 93A/2. 

9) Zarządzenie Nr 133/47/2025 Burmistrza Dębna  z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu lokalu przeznaczonego do sprzedaży w trybie przetargowym 

położonego w Sarbinowie 50/1. 

10) Zarządzenie Nr 134/47/2025 Burmistrza Dębna  z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym- dotyczy lokalu Boh. Września 17/10. 

11) Zarządzenie Nr 135/47/2025 Burmistrza Dębna z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym- dotyczy lokalu Słowackiego 27/5. 

12) Zarządzenie Nr 136/48/2025 Burmistrza Dębna z dnia 12 listopada 2025 r .w sprawie 

zmian budżetu i wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno 

na 2025 rok oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok. 

13) Zarządzenie Nr 137/49/2025 Burmistrza Dębna z dnia 17 listopada 2025 r .w sprawie 

uzupełnienia składu osobowego Młodzieżowej Rady Miejskiej Dębna. 

14) Zarządzenie Nr 138/49/2025 Burmistrza Dębna z dnia 17 listopada 2025 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej oraz ustalenia jej 

regulaminu. 

 

 

 



20 
 

XII. Spotkania Burmistrza  i Zastępcy Burmistrza  od  24 października  2025 r.   do 21 

listopada 2025r. Burmistrz Dębna  

24.10.2025 r. uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu CZG12 w Długoszynie, tego 

samego dnia uczestniczyłem również w jubileuszu 80-lecia Szkoły Podstawowej                            

w Sarbinowie. 

25.10.2025 r. brałem udział w 80-leciu społeczności powojennej Warnic. Uroczystość 

miała charakter historyczno-społeczny, skupiając się na upamiętnieniu pierwszych 

powojennych osadników, którzy po 1945 roku stworzyli w Warnicach nową, prężną 

społeczność. 

30.10.2025 r. podpisałem umowę z Klubem Sportowym SOKÓŁ Różańsko, który 

otrzymał wsparcie z budżetu Gminy Dębno w ramach zadań z zakresu pożytku 

publicznego. 

31.10.2025 r. uczestniczyłem wraz z Zastępcą Burmistrza i pracownikami Urzędu 

Miejskiego  

w Dębnie oraz inspektorem w odbiorze technicznym i oddaniu do użytku 

przebudowanego, pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej z nawierzchnią 

syntetyczną, zlokalizowanego przy ul. Gorzowskiej. 

04.11.2025 r. uczestniczyłem w Polsko – Niemieckim Forum Branżowym –  Geotermia 

Średniogłęboka – Sieciowanie w Euroregionie Pomerania. 

07.11.2025 r. razem z Zastępcą Burmistrza uczestniczyliśmy w spotkaniu z Krajowym 

Zasobem Nieruchomości Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe. 

11.11.2025 r. uczestniczyłem wraz z w obchodach Święta Niepodległości – jednego z 

najważniejszych dni w historii naszej Ojczyzny. 

13.11.2025 r. uczestniczyłem w Światowym Dniu Cukrzycy, tego dnia brałem udział 

w spotkaniu Zarządu CZG-12 w Długoszynie. 

16.11.2025 r. uczestniczyłem w  biegach Niepodległości na Stadionie Miejskim w 

Dębnie. 

17.11.2025 r. przekazywałem plac budowy pod zagospodarowanie terenu wokół 

boiska sportowego przy ul. Gorzowskiej. 

18.11.2025 r. na zaproszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku uczestniczyłem  

w Inauguracji Roku Akademickiego 2025/2026. 

Zastępca Burmistrza Dębna  

25.10.2025 r. uczestniczyła w wydarzeniu „Dębnowskie Morsowanie 2025/2026” na 

plaży miejskiej w Dębnie. 
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14.11.2025 r. uczestniczyła  w spotkaniu Gminnej Rady Kultury celem omówienia 

kalendarza imprez na 2026 rok.  

15.11.2025 r. uczestniczyła w Balu Seniora w Cychrach. 

 

XIII. Informuję, że uchwały Rady Miejskiej Dębna podjęte na XIX sesji w dniu 

 29 października 2025 r. w  części zostały zrealizowane, a w części są w trakcie realizacji

   

Wojewoda Zachodniopomorski pismem P-1.4131.363.2025.AA z dnia 04.11.2025r. 

zawiadomił Radę Miejską o wszczęciu postępowania nadzorczego w odniesieniu do uchwały 

Nr XIX/150/2025 Rady Miejskiej Dębnie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie lokalu mieszkalnego położonego w Gminie Dębno w trybie przetargowym. 

        

 

 

                                                                                                   Burmistrz Dębna  

 

        Wojciech Czepułkowski 


